
Baujahr 1974

Zimmer 3,00

Wohnfläche 79,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 60 €

Heizkosten 140 €

Summe Nebenkosten 200 €

Miete Garage/Stellpl. 60 €

Mietsicherheit 1.660 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.01.2025

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 3. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Großbottwar

Helle 3-Zimmer Wohnung mit Balkon in ruhiger Lage in

Großbottwar

Objekt-Nr. OM-315525

Wohnung

Vermietung: 830 € + NK 

Lilienstraße 1
71723 Großbottwar
Baden-Württemberg
Deutschland

 

www.ohne-makler.net/expose/315525 Seite 1/11 



Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

In dieser Immobilienanzeige stellen wir Ihnen eine helle 3-Zimmer-Wohnung mit Balkon im 3.
Obergeschoss mit Tiefgaragenstellplatz in ruhiger Wohnlage in Großbottwar vor.

Sie ist bezugsfertig, jedoch ohne Einbauküche.

Insbesondere besticht die Wohnung durch ihre Helligkeit, sowie ihre großzügige
Raumaufteilung und das gepflegte Gemeinschaftseigentum.

Ausstattung

- Bad mit Badewanne und Dusche

- Separates Gäste-WC

- Abstellkammer

- Ansprechender Grundriss

- Großzügiger Balkon

- Einbauküche ist nicht vorhanden, muss mitgebracht bzw. gekauft werden

- Großer, eigener gemauerter Kellerraum

- Tiefgaragenstellplatz

- Bushaltestellen fußläufig erreichbar 

- Gepflegtes und sauberes Gemeinschaftseigentum

- gemeinschaftlich nutzbarer Garten

- Fahrradkeller

- Trockenraum

Fußboden:

Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Garten, Keller, Gäste-WC

Sonstiges

Die Wohnung ist ab dem 01.01.2025 bezugsfertig und wird von privat vermietet. 

Die Wohnung eignet sich für Paare und Singles. Eine Einbauküche ist nicht vorhanden.

Die Nebenkostenvorauszahlung beinhaltet u.a. die Heiz- und Wasserkosten, Allgemeinstrom
und TG Strom, Gartenpflege, Grundsteuer, Legionellenprüfung, Miete und Überprüfung für
Rauchmelder, Garagentorwartung und Gebäudeversicherung. Es wird erwartet, dass der
Mieter eine Haftpflichtversicherung hat. Die Kaution ist vor der Schlüsselübergabe fällig.

Lage

Die Wohnung befindet sich in einem sehr gepflegten und ruhigen Mehrfamilienhaus im
schönen Wohngebiet Holderstock 1 in Großbottwar in der Lilienstraße 1.

Einkaufsmöglichkeiten für den täglichen Bedarf sowie wie Supermärkte, Apotheken,
Bäckereien, Ärzte, usw. sind in wenigen Minuten entfernt und teilweise fußläufig zu erreichen.

Mit dem Pkw sind Sie in wenigen Minuten auf der Autobahn und können somit Stuttgart in
einer halben Stunde und Heilbronn in zwanzig bis fünfundzwanzig Minuten erreichen.
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Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 123,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Schlafzimmer
 

www.ohne-makler.net/expose/315525 Seite 4/11 



Exposé - Galerie

Homeoffice / Kinderzimmer
 

Wohnzimmer
 

www.ohne-makler.net/expose/315525 Seite 5/11 



Exposé - Galerie

Balkon
 

Küche
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Exposé - Galerie

Badezimmer
 

Badezimmer
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Exposé - Galerie

WC
 

Flur
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Exposé - Galerie

Aussicht
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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